UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:        /TB-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thời gian làm việc mùa hè

  Thực hiện Thông báo số 134/TB-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2025 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về thực hiện thời gian làm việc mùa hè, Nhà trường thông

báo thời gian làm việc mùa hè (bắt đầu thực hiện từ ngày 16 tháng 4 năm 2025

đến hết ngày 15 tháng 10 năm 2025), như sau:

 1. Thời gian làm việc của Khối hành chính

 - Buổi sáng: Làm việc từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Làm việc từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

 2. Thời gian học tập và giảng dạy

 - Thực hiện theo thời khoá biểu và kế hoạch đào tạo của Nhà trường.

 - Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút; Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút.

 3. Trường Mầm non và Trường TH - THCS & THPT

Giáo viên, viên chức, người lao động và học sinh thực hiện theo lịch làm

việc, giảng dạy và học tập do Trường Mầm non, Trường TH - THCS & THPT

quy định.

     Nhà trường yêu cầu Trưởng các đơn vị trực thuộc thông báo cho viên chức,

người lao động, học sinh, sinh viên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Đoàn Thanh niên;

- Hội Sinh viên;

- Website trường;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2025-04-10T10:14:23+0700

		2025-04-10T10:33:29+0700

		2025-04-10T10:33:39+0700

		2025-04-10T10:33:40+0700